



یادداشت

رامین چرا آمد، چرا رفت؟

داستان عجیب رضاییان!

رامین رضاییان با کلی سر و صدا به عنوان یکی از مهم ترین دستاوردهای رضا درویش در نیم فصل گذشته راهی پرسپولیس شد اما زودتر از آنچه تصورش را کنید، رختکن سرخپوشان را ترک کرد. نزدیکان رامین می گفتند دلش با پرسپولیس بود و می خواست بماند اما کادرفنی و مدیریتی از او رضایت کافی نداشت تا مدافع راست جنجالی، خیلی زود از جمع قرمزپوشان جدا شود. البته شایعات زیادی در مورد دلایل جدایی این بازیکن مطرح است. اولین موضوع، بحث عدم توافق مالی است. گفته می شود رامین اصلاً از وضعیت مالی قراردادش در نیم فصل دوم از لیگ بیست و یکم رضایت نداشت و این نارضایتی را به گوش مسئولان باشگاه رساند اما آنها تصمیم گیری در مورد آینده این بازیکن را به کادرفنی سپردند. در ادامه، اتفاقات دیگری هم رقم خورد. در دقیقه ۸۴ دیدار مقابل ذوب آهن، یحیی گل محمدی تصمیم به تعویض رامین گرفت که او اعتراض کرد و اگر کریم باقری روی نیمکت حضور نداشت، ممکن بود یک حاشیه جدی برای تیم بسازد. البته رضاییان بلافاصله بعد از پایان بازی و در حضور اصحاب رسانه، از کادرفنی عذرخواهی کرد ولی عده ای معتقدند این اتفاق، یکی از مهم ترین دلایل جدایی رامین بود. البته قبل از آن که رضاییان به پرسپولیس بیاید، این شایعه به گوش می رسید که چند تن از بازیکنان مؤثر تیم، دل خوشی از این بازیکن ندارند و اصلاً دوست ندارند دوباره رامین را در اردوی پرسپولیس ببینند اما به صورت سریالی، این موضوع توسط مدیران باشگاه تکذیب شد. وقتی جدایی رضاییان قطعیت پیدا کرد، بزرگ ترهای تیم هیچ اقدامی برای حفظ این بازیکن نداشتند و حتی یک استوری هم برای تقدیر از تلاش هایش منتشر نکردند. از یک سو بحث فنی هم مطرح است و اینکه در پست او بازیکنی را به خدمت گرفته اند که بهترین مدافع راست فصل قبل لیگ برتر و یکی از ۵ بازیکن برتر لیگ بیست و یکم بوده است. دانیال اسماعیلی فر بازیکن خود یحیی بوده و طی دو فصل گذشته هم بشدت دنبال این بود تا او را پرسپولیس کند که موفق نشد اما حالا که موفق شده حتماً او را به عنوان گزینه اصلی در آن پست مد نظر داشته و با توجه به حاشیه های رامین، بیرون ماندنش اصلاً عجیب نبود. با در نظر گرفتن تمام این اتفاقات هنوز مشخص نیست چرا رامین آمد، چرا رفت و چرا این بازیکن که ادعای بازگشت به تیم ملی را داشت، نتوانست خودش را ثابت کند. شلیک آخر، مصاحبه ای بود که در یک برنامه ورزشی سیما انجام شد و آخرین شانس ماندن در لیست تیم را از بین برد. رامین به قطر برگشته و هیچ کس نمی تواند اقبالی برای بازگشت دوباره او در ذهن خود ترسیم کند.



علیرضا ابراهیمی

گاهی برای ماندن باید رفت

از روزی که علیرضا ابراهیمی در تمرین پرسپولیس حاضر شد همه متعجب شدند که یحیی این همه مدافع میانی را برای چه می خواهد اما به نظر می رسد این مدافع جدا شود و برود. در حالی که پیش تر نوشته بودیم یحیی این مدافع را به نساجی نداده اما حالا از انتقال احتمالی او به تیم مطهری صحبت می شود. ابراهیمی هم یک استوری گذاشت و نوشت گاهی برای ماندن باید رفت تا جدایی اش قطعی به نظر برسد.



سیامک نعمتی

وینگرو کاپیتان

سیامک نعمتی که فصل قبل شرایط خوبی نداشت و بیشتر مصدوم بود در اولین بازی دوستانه پیش فصل مقابل امیدها، هم بازوبند کاپیتانی را به بازو بست و هم در پست وینگر راست بازی کرد. سیامک در حالی بازوبند بست که هم کمال و هم عالیشاه در میدان بودند. نعمتی در این بازی نمایش خوبی داشت و ضمن اینکه یکی از گل ها را ساخت، یک پاس گل هم داد. قرار است او در خط میانی بازی کند.



احمد گوهری

گل آفساید خورد

پرسپولیس در حالی مقابل تیم امیدهای خود سه بر یک پیروز شد که تک گل خورده را احمد گوهری دریافت کرد و در نقطه مقابل بیرانوند درخشید. بعد از این بازی دوباره برخی از گوهری انتقاد کردند اما پرسپولیس ها می گویند او روی این گل تقصیری نداشت و مهاجم تیم امید پرسپولیس در شرایط تک به تک دروازه او را باز کرد. یحیی و بازیکنانش هم می گفتند این گل در موقعیت آفساید به دست آمده.



توقف ۱۶ روزه نقل و انتقالات و استرس عجیب هواداران

مهاجم خارجی چه شد؟
هافبک دفاعی مان کیست؟

سعید صادقی هفتمین و آخرین خرید پرسپولیس در فصل نقل و انتقالات تابستانی بوده اما از روزی که او با بادیگارد به باشگاه پرسپولیس رفت و قرارداد بست ۱۶ روز می گذرد. در این ۱۶ روز همه هواداران پرسپولیس منتظر تکمیل لیست خرید یحیی گل محمدی بوده اند و چشم انتظار خریدهای بعدی هستند اما هیچ خبری از باشگاه پرسپولیس بیرون نیامده و به نظر می رسد موتور پرشتاب درویش و همکارانش در باشگاه پرسپولیس به یکباره متوقف شده و در کوچه ای بی پست گیر کرده است.

پرسپولیس در حالی دو مدافع میانی، یک مدافع - هافبک چپ، یک وینگر، یک مدافع - هافبک راست، یک هافبک میانی و یک دروازه بان نامدار به خدمت گرفته که همچنان در خط حمله و جایی که فصل قبل در آن احساس کمبود می کرد، مشکل دارد. پرسپولیس برای این پست سراغ گزینه های خارجی رفت و از همان ابتدای دست روی کاسیانو دیاز و مهاجم برزیلی شاغل در لیگ پرتغال گذاشت اما بیش از سه هفته است که باشگاه در تدارک مقدمات این انتقال است و به نظر می رسد در سیکلی مویوب گرفتار آمده و دور خود می چرخد. پرسپولیس غیر از کاسیانو، منتشراراهم به عنوان مهاجم خارجی مد نظر داشت که با رقم پیشنهادی بالاتر در باشگاه خودش ماندنی شد تا باشگاه روی کاسیانو متمرکز شود اما هر روز مسأله جدیدی در مورد او مطرح می شود. در حالی که مدت ها است هواداران پرسپولیس منتظرند تا خبر نهایی شدن قرارداد با

این بازیکن را از باشگاه به صورت رسمی بشنوند این اتفاق نیفتاده است. البته بیشتر از دو هفته است که می شنویم توافقات نهایی با این بازیکن و باشگاهش صورت گرفته اما مشخص نیست چرا هر بار مسأله جدیدی مانع نهایی شدن این انتقال می شود. یک بار می گویند مشکل انتقال پول است، بار دیگر شنیدیم باشگاه پرتغالی پول بیشتری خواسته و حالا بحث پرداخت نشدن یک سوم مبلغ رضایتنامه اوست در حالی که برخی می گویند اصلاً پولی به حساب باشگاه ویزلا پرداخت نشده است! آخر هفته قبل معاون باشگاه پرسپولیس باز هم روی نهایی شدن این قرارداد تأکید کرد و حتی شایعه شد این بازیکن یکشنبه شب به تهران خواهد آمد اما تا عصر دیروز خبری از کاسیانو نشد.

بابایی استقلالها و فشاری که مضاعف شد

استقلال پیمان بابایی را جذب کرد،

باشگاه پرسپولیس تأکید کرد پرسپولیس اصلاً بابایی را نمی خواسته و او در لیست فعلی گل محمدی نبوده است. البته این مسأله در اصل قضیه تغییر ایجاد نکرد و مطالبه اصلی هواداران پرسپولیس مهاجم نوکی است که فعلاً جذب نشده. **مهاجم دوم خارجی؟ شوخی می کنید!** در حالی که پرسپولیس در خرید کاسیانو اندر خم یک کوچه است و نتوانسته مقدمات انتقال را پیش ببرد صحبت از خرید مهاجم خارجی دوم هم می شود! جالب اینکه برخی می گویند تمیروف هم اصلاً به همین خاطر در تمرینات حاضر شده که اگر مهاجم خارجی دوم جذب شود او را رد کنند و برود اما مثل روز روشن است که خبری از مهاجم خارجی دوم نیست و تمیروف هم ماندنی خواهد شد. در واقع تمام آن حرف هایی که درباره مهلت سه روزه به تمیروف گفته می شد باد هواست و او را فصل بعد هم در پرسپولیس یحیی خواهیم دید.

نقل قول

گزینه ای که مطرح و تکذیب شد

زنده روح: سرباز
فجرم و خدمتم را
می گذرانم



از سه روز قبل بحث حضور احمدرضا زنده روح در پرسپولیس مطرح شد تا یحیی برای هافبک دفاعی گزینه تازه ای رو کرده و هواداران را برای در اختیار داشتن یک بازیکن قابل در این منطقه امیدوار کند اما این مورد هم به جای خوبی نرسید. احمدرضا زنده روح هافبک ۳۰ ساله ای که به خاطر خدمت سربازی از گل گهر جدا شد و فصل قبل برای فجرسپاسی بازی کرد می توانست گزینه مناسبی برای

گل محمدی باشد، آن هم در پستی که بازیکن کارآمد خیلی سخت پیدا می شود اما خود زنده روح اعلام کرد نمی تواند به پرسپولیس بیاید. ابتدا گفته شد زنده روح برای حضور در پرسپولیس باید کسری خدمتش را درست کند و بعد فایل صوتی از او در فضای مجازی پخش شد که خود این بازیکن دنبال این ماجراست و می خواهد با انجام مقدمات مربوط به کسر خدمتش به پرسپولیس بیاید.

با این حال او دیروز در صفحه شخصی اش نوشت: «من اکنون سرباز فجرسپاسی هستم و در تمرینات این تیم حضور دارم و به این باشگاه تعهد دارم و در حال گذراندن خدمتم هستم. من به باشگاه فجرسپاسی متعهد هستم و تا روزی که سرباز باشم به این تعهد پایبند هستم. خبر حضور در پرسپولیس یا استقلال برای هر بازیکنی در ایران جذاب است اما به شخصه اطلاعی از این

بابت ندارم و واقعاً نمی دانم سرنوشتم به چه سمتی پیش می رود. دنبال کسری و انتقال به تیم دیگری نیستم و واقعاً تعجب نمی کنم که این خبرها در مورد من و خدمتم چطوری به این شکل پخش می شود.» زنده روح با اعلام اینکه فایل صوتی اش مربوط به فصل قبل بوده، گفت خودش هم نمی داند سرنوشتش چه خواهد بود اما وقتی در خدمت تیمی است، نباید با تیم دیگری صحبت کند.

Zoom

هافبک دفاعی جذب نمی کنید؟

هواداران پرسپولیس غیر از مهاجم نوک خارجی پست و هافبک دفاعی و مدافع چپ هم زوم کرده اند که البته فعلاً گیرشان روی پست هافبک دفاعی است. هفته قبل گفته شد مذاکرات با رضا اسدی به بن بست رسیده و این بازیکن بیشتر از رقم قرارداد فصل قبلیش پول می خواهد اما پرسپولیس نصف آن پول را به اسدی می دهد. در حالی که گفته می شد اسدی قطعاً از پرسپولیس رفته و دیگر بر نمی گردد محمدی اعلام کرد مذاکرات با او ادامه دارد. در عین حال بحث جذب احمدرضا زنده روح هم پیش آمد که خیلی زود تکذیب شد تا مطالبه هواداران در مورد هافبک دفاعی بماند و نگرانی در این خصوص ادامه داشته باشد.